[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «27» июля 2020 года  № 415
г. Сатка
	Об утверждении социально – значимого проекта «Бюро добрых дел» по организации временной занятости несовершеннолетних, состоящих в едином банке данных муниципальной подпрограммы «Крепкая семья»

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Уставом Саткинского муниципального района, а так же в целях  реализации мероприятий муниципальной подпрограммы "Крепкая семья" на 2020-2024 годы программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание отдельных категорий граждан Саткинского муниципального района на 2020-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации Саткинского муниципального района от  25.12.2019  № 933/1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить социально – значимый проект «Бюро добрых дел» по организации временной занятости несовершеннолетних, состоящих в едином банке данных муниципальной подпрограммы «Крепкая семья», согласно приложению к настоящему постановлению.
2

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Саткинского муниципального района Челябинской области.
3. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.)   опубликовать     настоящее   постановление  в газете «Саткинский рабочий» и на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

4. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района  по социальным вопросам Савостову М.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Саткинского муниципального района                                                   А. А. Глазков